مجلس الإمارات للإعلام UAE MEDIA COUNCIL



رخصة إعلامية

Media License



Ting Generated Date 04-June-2024 تاريخ إنشاء الشهادة 04-June-2024 مقط الطلب Application Number ML-10-04-2280542 تاريخ أول اصدار 1938-3008 تاريخ أول

Media License Details

	1 . 11			1.1	
d 10 \	1 ~ \	400		.":Lila	
CLU2	ועאד	ULL	ш	عانات	

Establishment Name	/ Code PR & Marketing FZE کود بي آر آند مارکتينغ م م ح	اسم المنشأة
Emirate	الشارقة / Sharjah	الإمارة
Media License Number	2836950	رقم الرخصة الإعلامية
Trading License Number	4203245.01	رقم الرخصة التجارية
Media File Number	MF-02-2446769	رقم السجل الإعلامي
Media Activities	Expiry Date / تاريخ الانتهاء / Issue Date	الأنشطة الإعلامية
Licensing for companies and/or agencies	03-June-2025 04-June-2024	ltesاصدار ترخيص الشركات التي تمارس أنشطة
that carry out paid promotional, advertising		الخدمات الاخبارية، والإعلان في مواقع التواصل
or news services activities on social media		الإجتماعي
platforms		-

Social Media Accounts Details

بيانات حسابات التواصل الاجتماعى

Media Account Type	عنوان الحساب / Account Title	نوع الحساب
Website	www.durovscode.com	موقع الكتروني

الشركاء Partners

الاسم / Name	رقم الهوية / Emirates Id	الجنسية / Nationality
صوفيا ايفانوفا	784-1983-8100817-0	الاتحاد الروسي / RUSSIAN FED.



This is an electronic certificate, no need for a stamp, Any deletion or alteration in this certificate makes it cancelled

To verify the certificate information please call customer happiness center at 800552255

هذه الشهادة صدرت إلكترونيا ولا تحتاج إلى ختم ،أي كشط أو تغيير في الشهادة يلغيها

لمراجعة صحة البيانات الواردة بالشهادة الرجاء التواصل مع مركز سعادة المتعاملين على الرقم 800552255

مجلس الإمارات للإعلام UAE MEDIA COUNCIL



رخصة إعلامية Media License

إعتماد مدير ادارة التراخيص الإعلامية

مجلس الإمارات للإعلام UAE MEDIA COUNCIL

